ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 410 от 25.01.2016
О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                от 19.07.2010 № 3504 «О реструктуризации задолженности по договорам             аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Сургут».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                  главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов